
 

 
 

  

 

POSTANOWIENIE 

 

Działając na podstawie art. 

17 § 1 w związku z art. 34 § 4 oraz 

art. 33 § 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 

17.06.1966r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. 

Dz. U. z 2016r., poz. 599 ze zm.) - 

dalej u.p.e.a., w przedmiocie 

zgłoszonych zarzutów z dnia 12-08-

2015r przez Pana Jerzego 

Nowakowskiego, zam. ul. 

Cieszkowskiego 7a, 62-030 Luboń, 

PESEL: 44050802151 w sprawie 

prowadzonego postępowania 

egzekucyjnego na podstawie tytułu 

wykonawczego wystawionego przez 

Dyrektora Centrum Obsługi 

Finansowej Poczty Polskiej S.A. o nr 

59643E1-37/PO/2015, obejmującego 

należność pieniężną z tytułu opłaty 

abonamentowej, Naczelnik Urzędu 

Skarbowego Poznań-Wilda, 

postanawia:  

- uznać zarzuty za niezasadne. 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie tytułu wykonawczego 

o nr 59643E1-37/PO/2015 z dnia 16-

03-2015r. obejmujący należności z 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

POZNAŃ-WILDA  

Poznań, dnia  28 lutego 2022r. 

1 ul. Dolna Wilda 80 B, 61-558 Poznań  |  tel.: +48 61 832 88 00  |  fax: +48 61 833 38 12   
e-mail: us.poznan-wilda@mf.gov.pl  

 
www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 6 kwietnia 2022r. o 

godzinie 09:00 w Poznań przy ul. 28 Czerwca 1956r. nr 263 odbędzie się I licytacja ruchomości należących 

do dłużnika Vyachesława Yanishewskyego: 

1. Samochód marki MAZDA Premancy, rok prod. 2003 

Wartość szacunkowa w/w ruchomości:  2 000,00 zł  

Cena wywoławcza: 1 500,00 zł 

Cena wywoławcza w/w ruchomości wynosi 3/4 ich wartości szacunkowej, co stanowi kwotę podaną wyżej. 

Ruchomości będzie można oglądać pół godziny przed rozpoczęciem licytacji pod w/w adresem. 

 

Jednocześnie informuje się, że w przypadku nie dojścia licytacji do skutku następna licytacja odbędzie się 

w dniu 7 kwietnia 2022r. o godz. 09:00 pod w/w adresem, a cena wywoławcza wyniesie ½ wartości 

szacunkowej. 

Przy sprzedaży w/w ruchomości mają zastosowanie przepisy ustawy o podatku od towarów i usług.  

Ponadto informuje się, iż stosownie do zapisu art. 105 d § 1 upea nabywca jest obowiązany uiścić 

natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę wywołania lub przedłożyć poborcy 

skarbowemu czek potwierdzony wystawiony na organ egzekucyjny na kwotę wynoszącą co najmniej cenę 

wywołania ruchomości. Jeżeli tej ceny nie uiści lub nie przedłoży czeku potwierdzonego, traci prawo 

wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w dalszej licytacji. Poborca skarbowy wznawia niezwłocznie 

licytację tej samej ruchomości, rozpoczynając ją od ceny wywołania. 

 

Opinia rzeczoznawcy dotycząca oszacowania wartości ruchomości dostępna na stronie  

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-

poznaniu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach. Informacje dotyczące niniejszego obwieszczenia można 

uzyskać pod nr tel. 61 832 88 90.  

Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań – Wilda nie odpowiada za wady ukryte, jak i stan techniczny 

licytowanego pojazdu oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania  przyczyn. 

Z up. Naczelnika 

          Urzędu Skarbowego 

 Poznań – Wilda 

Kierownik Działu 

 Michał Stężycki 

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-poznaniu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-poznaniu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach

